

---

## **Materiale de instalatii - Ref. 10759**

I.D.: 85551736

---

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 407,75 RON - 407,75 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Para dus MILO S318 - 4 buc \* 15.25 Ron = 61.00 Ron Ppr cot 20x45 - 10 buc \* 0.51 Ron = 5.10 Ron Ppr cot 20x90 - 10 buc \* 0.41 Ron = 4.10 Ron Ppr mufa 20 - 10 buc \* 0.38 Ron = 3.80 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 2 buc \* 4.27 Ron = 8.54 Ron Supapa sens unic 1/2" - 1 buc \* 12.74 Ron = 12.74 Ron Teava cu 15x0.7mm - 12 ml \* 13.91 Ron = 166.92 Ron Baterie VASTO lebada bucatarie BVA4A - 1 buc \* 145.55 Ron = 145.55 Ron

---